
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                      EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0056/2016 PMSF Pregão Presencial: 071/2015 
Contratado: CBI-CENTRO BRASILEIRO DE INFORMATICA LTDA-ME CNPJ nº. 
08.758.923/0001-19 Objeto: Prorrogação por mais 07 (sete) meses Período: 01.08.2017 a 
28.02.2018 Valor: R$ 62.474,93 (sessenta e dois mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e 
noventa e três centavos) Dotação Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.08.000 2012 33.90.3900 100000 

Simões Filho-Bahia 
                
    QUARTO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0003/16-PMSF Pregão Presencial: 074/2015 
Contratado: SERVTRANS TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA-ME CNPJ nº. 
06.126.127/0001-38 Objeto: Prorrogação por mais 05 (cinco) meses Período: 02.08.2017 a 
31.12.2017 Valor: R$ 1.645.126,56 (hum milhão, seiscentos e quarenta e cinco mil, cento e vinte e 
seis reais e cinqüenta e seis centavos) Dotação Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE  
311001 2039 33.90.39 7101000 
311001 2039 33.90.39 0215000 
311001 2136 33.90.39 9222000 

  Simões Filho-Ba 
 
 
 


